
                                                  

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta n 425/2017

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 437 DEL 10/04/2017

STRUTTURA PROPONENTE:  Servizio Bilancio

Dott.ssa M. Elisa Demurtas  

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N° 74 DEL 06/02/2017

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e  l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore: Sig.ra Maria Paola Pinna
Il Responsabile del Procedimento: Sig.ra Maria Paola Pinna

La  presente  Determinazione  Dirigenziale  è  soggetta  al  controllo  preventivo  di  cui  al  comma 1
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio
on-line dell’ASSL di Oristano dal 20/04/2017al 04/05/2017

Per Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott. Giuseppe Melis
                                                                           

SI NO



                                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
 

Visto il provvedimento n. 709 del 02/11/2016 di attribuzione delle funzioni dirigenziali con il quale
la Dott.ssa M. Elisa Demurtas è stata nominata Responsabile del Servizio Contabilità e Bilancio;
 
Dato  atto che  il  soggetto  che  propone  il  presente  atto  non  incorre  in  alcuna  delle  cause  di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Richiamato il  Decreto  Legislativo  del  14  marzo  2013,  n.  33  di (Riordino  della  disciplina
riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di
trattamento dei dati personali con particolare riferimento all’art. 5 Bis c. 2 lett. a) ai sensi del quale
viene garantita la protezione dei dati personali, in conformità con la disciplina legislativa in materia
e nel rispetto del quale i dati sensibili  costituenti e richiamati nel presente provvedimento sono
esclusi dalla pubblicazione;

Vista la  propria  Determinazione  n°  74  del  06/02/2017,  relativa  all’approvazione  delle  spese
sostenute dall’Economo Cassiere del P.O. Delogu di Ghilarza sig.ra Maria Paola Pinna nell'anno
2016, con la quale si disponeva quanto segue:

1. di approvare il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo Cassiere del P.O. Delogu di
Ghilarza, sig.ra Maria Paola Pinna nell'anno 2016 per un totale complessivo  € 18.983,23,
come da allegati 1) e 2), con discarico per il medesimo Economo sig.ra Maria Paola Pinna,
attribuendo i codici di conto di competenza anno 2016, autorizzazione di spesa UAD 1/1/2016;

2. di  approvare  il  conto  della  gestione  dell'esercizio  finanziario  2016  dell'Economo  del  P.O.
Delogu di Ghilarza, sig.ra Maria Paola Pinna, allegato 5);

3. di riconoscere per l'anno 2016 la regolarità della gestione della cassa economale del P.O.
Delogu di Ghilarza, utilizzata esclusivamente per il pagamento di spese indicate nel richiamato
regolamento,  dando  completo  discarico  all'economo sig.ra  Maria  Paola  Pinna  per  tutte  le
somme sostenute e rendicontate nell'esercizio 2016;

4. di  dare  atto che l'economo ha provveduto ad effettuare in  tesoreria  in  data 30/12/2016 il
versamento dell'avanzo di cassa pari a € 7.018,77, allegato 4)

5. di incaricare dell’esecuzione della presente determinazione il Servizio Bilancio;
6. di trasmettere copia del presente atto alla Direzione Generale dell'Azienda per la Tutela della

Salute,  agli  Uffici  Amministrativi  del  P.O.  Delogu  di  Ghilarza  per  gli  adempimenti  di
competenza  e  al  Servizio  Affari  Generali  per  la  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  on-line
dell’ASSL di Oristano.

Accertato che  la  sopra  indicata  Determinazione  n°  74,  per  mero  errore  materiale,  recava  in
allegato  i  documenti  della  cassa  economale  dell’Area  Tecnica  che  già  costituiscono  parte
integrante  e  sostanziale  della  propria  Determinazione  n°  73  del  06/02/2017,  come di  seguito
riepilogati:
a) Rendiconto sintetico presentato dall’economo cassiere sig.ra Rita Colombu (allegato 1);



                                                  

b) Rendiconto analitico presentato dall’economo cassiere sig.ra Rita Colombu (allegato 2);
c) Giornale di cassa relativo all’esercizio 2016 presentato dall’economo cassiere sig.ra Rita

Colombu (allegato 3);
d) Ricevuta di versamento dell'avanzo di cassa al 31/12/2016 presentato dall’economo cassiere

sig.ra Rita Colombu (allegato 4);
e) Conto  della  gestione  dell’esercizio  2016  presentato  dall’economo  cassiere  sig.ra  Rita

Colombu (allegato 5);

Ritenuto procedere alla rettifica della propria Determinazione n° 74 allegando alla presente, in
sostituzione dei documenti di cui alle sopra indicate lettere a), b), c), d), e), i documenti di seguito
riepilogati che fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:
 Rendiconto  sintetico  presentato  dall’economo cassiere  sig.ra  Maria  Paola  Pinna

(allegato 1);
 Rendiconto  analitico  presentato  dall’economo cassiere  sig.ra  Maria  Paola  Pinna

(allegato 2);
 Giornale di cassa relativo all’esercizio 2016 presentato dall’economo cassiere sig.ra

Maria Paola Pinna (allegato 3);
 Ricevuta di versamento dell'avanzo di cassa al 31/12/2016 presentato dall’economo cassiere

sig.ra Maria Paola Pinna (allegato 4);
 Conto della  gestione dell’esercizio  2016 presentato dall’economo cassiere sig.ra

Maria Paola Pinna (allegato 5);

DETERMINA

1. di procedere, per i motivi indicati in premessa, alla rettifica della propria Determinazione n° 74
allegando alla presente, in sostituzione dei documenti allegati alla medesima, i documenti di
seguito riepilogati che fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:
 Rendiconto  sintetico  presentato  dall’economo  cassiere  sig.ra  Maria  Paola  Pinna

(allegato 1);
 Rendiconto  analitico  presentato  dall’economo  cassiere  sig.ra  Maria  Paola  Pinna

(allegato 2);
 Giornale  di  cassa  relativo  all’esercizio  2016  presentato  dall’economo cassiere  sig.ra

Maria Paola Pinna (allegato 3);
 Ricevuta  di  versamento  dell'avanzo  di  cassa al  31/12/2016 presentato  dall’economo

cassiere sig.ra Maria Paola Pinna (allegato 4);
 Conto della gestione dell’esercizio 2016 presentato dall’economo cassiere sig.ra Maria

Paola Pinna (allegato 5);

2. di trasmettere copia del presente atto alla Direzione Generale dell'Azienda per la Tutela della
Salute,  agli  Uffici  Amministrativi  del  P.O.  Delogu  di  Ghilarza  per  gli  adempimenti  di
competenza  e  al  Servizio  Affari  Generali  per  la  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  on-line
dell’ASSL di Oristano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
Dott.ssa M. Elisa Demurtas


	

